

اخبار کوتاه

رحمتی: اولین کسی بودم که به سیدحسین حسینی تبریک گفتم

کاپیتان استقلال به حواشی اخیر واکنش نشان داد.بعد از رکوردشکنی حسینی این شائبه به وجود آمد که رحمتی در پایان بازی با سایپا چندان از این اتفاق خوشحال نبوده است.مهدی رحمتی با انتشار متنی در صفحه اینستاگرامش از خود بابت این اتفاق دفاع کرد؛ با ۲ تساوی اخیر استقلال بعضی ها سرحال شدند. طوری که بعد از ۳ گل ها و ۴ گل ها صدایشان در نیامد اما حالا که نبردمیم فکر می کنند وقتش رسیده پیچ های وابسته به خودشان را فعال و حملات را شروع کنند. این رفتارها بیش از هرچیز حقارت و ذات پلید آنها را یادآوری می کند. او ادامه داد: بعد از بازی اولین کسی بودم که به سیدحسین حسینی تبریک گفتم و بازهم به او تبریک می گویم. خوشحالم که به این رکورد ارزشمند دست پیدا کرده و امیدوارم به روند خوب خود ادامه بدهد.کاپیتان استقلال از رفتار هواداران این تیم با علی قربانی ناراحت است: به همان اندازه که برای حسینی خوشحالم، باید برای علی قربانی ناراحت باشم. ما بازیکنان کنار هم زندگی می کنیم و بین ما روابط عاطفی شکل می گیرد.مشکلات، دردها و غم های هم را می دانیم و نمی توانیم به اتفاقی که رخ داد، بی تفاوت باشیم. رحمتی در ادامه با انتقاد از هواداران گفت: البته هواداران حق اعتراض دارند اما به عنوان کسی که نزدیک به ۲۰ سال از نزدیک محیط های ورزشگاه ها را تجربه کرده احساس می کنم مردم نسبت به گذشته کمی بی طاقت تر و بی حوصله تر شده اند. آنها عصبانی هستند و شاید بهانه ای برای تخلیه همه فشارهایی است که در حال تحملش هستند.وی افزود: فرهنگ ۷۰ ساله استقلال چیزی جز احترام به هوادار و سر تعظیم فرود آوردن نیست. همان کاری که روز جمعه علی قربانی و همه ما بازیکنان انجام دادیم. حالا بهتر است از ماجرای روز جمعه بگذریم و اجازه سو استفاده را به دشمنان استقلال ندهیم.

طارمی باید مبلغ رضایتنامه اش را کامل بپردازد

مهاجم سابق پرسپولیس برای گرفتن رضایتنامه از این باشگاه باید مبلغ رضایتنامه اش را کامل بپردازد.سراجم مهدی طارمی قراردادی به مدت یک سال و نیم با تیم الغرافه قطر امضا کرد اما او هنوز نتوانسته رضایت باشگاه پرسپولیس را برای این انتقال جلب کند. گفته می شود باشگاه پرسپولیس برای این انتقال مبلغی حدود دو میلیارد و ششصد میلیون تومان از طارمی می خواهد.باشگاه پرسپولیس همچنین اعلام کرده است که تنها در صورتی رضایتنامه را صادر می کند که مبلغ رضایتنامه را به طور کامل بگیرد و با توجه به بالا بودن این مبلغ به نظر می رسد طارمی برای دریافت رضایتنامه باید خودش در صدد تهیه این مبلغ باشد. طارمی البته در ابتدای فصل و در زمان مدیریت علی اکبر طاهری می خواست به تیمی اروپایی برود و او قصد داشت خودش شخصا پول مبلغ رضایتنامه را که آن زمان پرسپولیسی ها یک میلیون دلار تعیین کرده بودند بپردازد. این اتفاق در آن زمان رخ نداد اما به نظر می رسد آقای گل دو فصل متوالی فوتبال ایران برای حضور در الغرافه این بار باید مبلغ رضایتنامه اش را شخصا تهیه کند. اینکه آیا طارمی می تواند در مهلت باقیمانده رضایت باشگاه پرسپولیس را جلب کند یا نه هنوز مشخص نیست.

اعضای تیم ملی فوتبال ایران درگذشت سی خدمه ایرانی تسلیت گفتند

اعضای تیم ملی فوتبال ایران جان باختن ۳۰ خدمه ایرانی کشتی سانچی را تسلیت گفتند.کادر فنی و اعضای تیم ملی فوتبال ایران در پیامی درگذشت ۳۰ ایرانی که سانحه سانچی را تسلیت گفتند. در این پیام آمده است: «حادثه غم‌انگیز درگذشت سی خدمه ایرانی که در حال خدمت به ایران و بر اثر یک سانحه جان به جان آفرین تسلیم کردند، غم بزرگی در دل میلیون‌ها ایرانی کاشت. در این تراژدی بزرگ تک تک اعضای تیم ملی در کنار خانواده‌های این عزیزان قرار دارند. خداوند این فرزندان ملت را مورد آمرزش قرار دهد.»

اعجاز هزاره سوم

خداوکلیی کارد به استخوان رسیده نازنین. مردمانمان همه خواب، مسئولین

هم که اسمشان رویشان است؛ کاری نمی‌کنند! همین روزهاست که جواد خیابانی را به موشک ببندم و پرتش کنم بالای بالا، انکار رو ابرها، بلکه کمی هلشان دهد یا با خدا صحبتی کند که کمی ببارد.

انصاف درسته نازنین؟ از بالا نمی‌بارند و از پایین نمی‌بارند! آلودگی هم که دست برنمی‌دارد. مصداق همان بنده‌خدایی شدیم که می‌گفت: «خلاصه از جلو، از پشت، بالا/ با ما خوب می‌رسن؛ الحمدلله!»

ابرها چوری می‌آیند و نمی‌بارند که انکار من به سرهنگ گفتم ساعت دوازده شب نعره بزن و تقییب کن. یا مثلا مشای را مجبور کردم بریتیش حرف بزند و طارمی را که فرستادم قطر که سحر قریشی منقلب نشود.

ببار نازنین.. خدایش دیکه ببار؛ دی هم تمام شد، از من خجالت نمی‌کشی از بهمن بابام بکش! محمدشذیع اعجازی

ورزشگاه امام رضا (ع) تا پایان لیگ برتر میزبان ۱۰ بازی فوتبال خواهد بود.پیرو توافق انجام شده موسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی با هیات فوتبال بازی های نمایندگان فوتبال خراسان تا پایان لیگ برتر به تعداد ۱۰ بازی در ورزشگاه امام رضا (ع) برگزار میگردد و این ورزشگاه برای انجام این تعداد بازی در اختیار هیات فوتبال استان قرار خواهد گرفت. بدون تردید حضور تماشاگران فهیم مشهدی برای تشویق نمایندگان فوتبال استان نوید بخش آینده بهتر و باعث کسب نتایج قابل قبول برای این دو تیم خواهد بود. لازم به ذکر است تا قبل از این هم موسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی آمادگی خود را برای انجام بازی در این ورزشگاه اعلام کرده بود اما در خواستی مبنی بر برگزاری مسابقه فوتبال به این موسسه ارائه نشد. در همین راستا محمد مهدی برادران ریاست هیئت فوتبال استان خراسان رضوی گفت: « از حسن نیت مسئولین آستان قدرس رضوی و به خصوص دکتر جواهری تشکر می کنیم که طی



دوران حضور خود همواره تلاش زیادی برای هموار کردن شرایط داشته اند.»وی با اشاره به انتظاراتی که از مجموعه های دیگر استان وجود

ورزشگاه امام رضا (ع) میزبان ۱۰ بازی فوتبال

در شهرداری بده ام. قرار بوده که ورزشگاه تختی آماده شود ولی همچنان این کار انجام نشده است.» برادران با اشاره به هزینه سنگین نگهداری ورزشگاه امام رضا افزود: « این انتظار وجود دارد که در مورد هزینه های نگهداری ورزشگاه امام رضا از طریق سایر مجموعه ها کمک شود، چرا که باشگاه ها نمی توانند این هزینه های زیاد را بپردازند. به عنوان مثال در حال حاضر اداره ورزش و جوانان استان هر ماهه هزینه ای برای نگهداری ورزشگاه ثامن می پردازد که نیاز داریم در مورد ورزشگاه امام رضا نیز این اتفاق رخ دهد.»گفتنی است که ورزشگاه امام رضا پس از افتتاح رسمی که در دیدار دوستانه منتخب مشهد و منتخب کربلا در نهایت به سرانجام رسید، تاکنون میزبان سه مسابقه لیگ برتر بوده است. آخرین مسابقه ای که در این ورزشگاه برگزار شد به دیدار پدیده در مقابل گسترش فولاد باز می گردد که در آخرین دیدار نیم فصل اول، شاگردان مهاجری با ۲ گل بازی را به میهمان خود واگذار کردند.

آمار خوب فیروز در گسترش فولاد



نتایج گسترش تا هفته هشتم: ۲ برد، ۱ مساوی، ۵ باخت
نتایج گسترش از هفته هشتم تا نوزدهم: ۶ برد، ۲ مساوی، ۳ باخت

بودند و علی رغم مقاومت یک نیمه ای، در نهایت آن بازی خانگی را با ۳ گل واگذار کردند. البته آن ها پس از پیروزی ۱-۲ در لیگ چهاردهم، هیچگاه در خانه از پرسپولیس امتیاز نگرفته اند و در تهران نیز همچون بسیاری از تیم ها شکست خورده بوده اند.

اما این بار آبی های تبریز در حالی عازم پایتخت خواهند شد که وضعیت بهتری نسبت به لیگ پانزدهم و شانزدهم دارند. گسترش فولاد در هر دو فصل با یک گل مقابل پرسپولیس شکست خورد و برعکس بازی های تبریز، گلباران نشد.آقا فیروز که علاقه مند به ماجراجویی با تیم های بزرگ است، در صورت پیروزی مقابل پرسپولیس می تواند گسترش را تا رده چهارم هم به پیش ببرد و از آن هم تر، این فرصت را به دیگر تیم ها بدهد تا اختلافشان را با پرسپولیس کم و تنور لیگ را گرم کنند.

نقش شفر در تحولات استقلال از زبان پیشکسوت استقلال

دروازه بان جوان و کم تجربه داشت با ما دیدار کرد و باید این پیروزی را بیشتر مدیون اشتباهات فردی فاحش دروازه بان جوان سپاهان بدانیم تا نبوغ شفر. صنعت نفت هم در روز خیلی بدش با استقلال بازی کرد و یادآوری می‌کنم که این تیم چهار پنج روز قبل از دیدار با استقلال یک بازی ۱۲۰ دقیقه‌ای در جام حذفی با پرسپولیس کرده بود و چون این تیم را برده بود هم خسته بود و هم به نوعی اشباع شده بود. استقلال خوزستان که یک تیم پایین جدولی است که در آن مقط به همه می‌باخت و در آن بازی هم سه مهره اصلی و تعیین کننده‌اش را در اختیار نداشت و آن پیروزی ها هم نمی‌توانست معیار مناسبی برای محک زدن شفر باشد.

چهار تا بازی ساده را برد و یکسری هم شروع به چالپوسی او کردند تا در دل هواداران جا باز کنند. غافل از این که این چالپوسی‌ها برای آینده تیم ما خوب نیست. تراکتورسازی و سایپا دو تیم سختی بودند که به راحتی استقلال را متوقف کردند. شفر نشان داد که مرد روزهای سخت و بازی‌های بزرگ نیست. او بازی‌هایی را برد که چیزی جز پیروزی در آن از این تیم انتظار نمی‌رفت. شفر نشان داد که مدیریت بحران در فوتبال را خیلی بلد نیست. یک کارشناس باید آنچه را که عوام نمی‌بیند ببینند و برای مردم بازگو کند. پشت پرده پیروزی‌های پر گل استقلال مقابل سپاهان، صنعت نفت و استقلال خوزستان از دید من کارشناس این است که سپاهان در بدترین روزش که یک

احضار متهم بدینوسیله اعلام می گردد در پرونده کلاسه ۹۶۰۱۸۵

بازپرسی حسب شکایت مهرداد احمد حسینی علیه بهمن ناصری فرزند رضا باتهم خیاات در امانت تحت تعقیب است لذا بتجویز ماده ۱۷۴ ق آذک مصوب ۹۲ ابلاغ می گردد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه برای دفاع از اتهام انتسابی حاضر شوید در غیر ایضورت وفق مقررات باتهم رسیدگی و اتخاذ تصمیم قانونی خواهد شد

۷/۲۷۲۵۶/م الف بازپرس شعبه ۱۶ دادسرای ناحیه ۶ تهران

احضار متهم مجتمع شهید قدوسی تهران بموجب کيفرخواست در پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۷۱۹۱۰۰۲۷ برای مسلم گلپایگانی فرزند غلامرضا باتهم انتشار تصاویر در فضای مجازی تقاضای کيفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۱۱/۲۳ ساعت ۹/۰۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵-۱۸ ق آذک مراتب یکنویت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دانگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.

۷/۲۷۲۵۷/م الف بازپرس شعبه ۱۰۴۹ کيفری ۲ مجتمع شهید قدوسی تهران

داندانه پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۷۳۶۰۰۰۷ شعبه ۱۰۲۰ دادگاه کيفری ۲ تهران داندانه ۹۶۰۹۹۷۲۱۸۷۰۰۲۴۴ شاکي : سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار عبدالحسین رحیمی با نمایندگی حمیدرضا اورسجی متهم : حسین رستمی فرزند علی اتهام : نشر اکاذیب از طریق ارسال پیامک بتاريخ ۹۶/۷/۲۹ در وقت فوق العاده جلسه شعبه ۱۰۲۰ دادگاه کيفری ۲ تهران تشکیل و پرونده کلاسه ۹۶۰۷۱۱ تحت نظر قرار دارد و به بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و مبادرت بصدور رای می نماید

رای دادگاه در خصوص اتهام حسین رستمی فرزند علی مجهول المکان دایر بر نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی از طریق ارسال پیامک از شماره ۰۹۳۸۰۶۸۵۸ موضوع شکایت عبدالحسین رحیمی از توجه به اوراق و محتویات پرونده و مفاد کيفرخواست داسرا و دلائل احصایی در آن و شکایت شاکي و مستندات ابرازی و گزارش و تحقیقات ضابطین و ملاحظه مکتب پیامک فوق الذکر و پاسخ استعمال مخابراتی مبنی بر مالکیت مشتکی عنه در خط تلفن یاد شده و سایر قرائن و امارات موجود و نظر باینکه مشتکی عنه با وجود اوراق قانونی از طریق نشر آگهی حضور نیافته و هیچ ایراد یا دفاع موثری بعمل نیآورده برهکاریش محرز و مسلم بوده و با استناد بماده ۶۹۸ از ق م ا تعزیرات بتحمل سی ضربه شلاق تعزیری محکوم می گردد رای صادره غیابی ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و سپس ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد.

داندانه پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۷۳۶۰۰۰۷ شعبه ۱۰۲۰ دادگاه کيفری ۲ تهران داندانه ۹۶۰۹۹۷۲۱۸۷۰۰۲۴۰۵۶۷ شاکي : داسرای ناحیه یک تهران متهمین: ۱- رامین شفاف ۲- نوشین اردشیر اتهام: مشارکت در فراری دادن متهم رای دادگاه در خصوص اتهام نوشین اردشیر دایر بر فراری دادن متهم با توجه به کيفرخواست مورخ ۹۶/۱۰/۱۲ صادره از داسرای ناحیه یک تهران گزارش مامورین انتظامی و تحقیقات بعمل آمده عدم حضور متهم جهت دفاع از خود در دانگاه علیرغم ابلاغ قانونی از طریق نشر آگهی و سایر دلائل قرائن و امارات موجود در پرونده دادگاه برهکاریش متهم را محرز دانسته و مستندا بماده ۵۵۱ ق م ا نامبرده را بتحمل یک سال حبس تعزیری محکوم می نماید رای صادره غیابی ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و سپس ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد ضمنا پرونده در مورد اتهام رامین شفاف دایر بر شرب خمر بلحاظ عدم امکان رسیدگی غیابی متوق می باشد

۷/۲۷۳۲۶/م الف رییس شعبه ۱۰۲۲ کيفری ۲ مجتمع عدالت تهران

پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۳۰۳۱۳۰۰۳۸۷ شعبه ۳ دادگاه خانواده شهرستان فردیس تصمیم نهایی شماره :خواهان :خاتم نادیا نجف پور فرزند محمد جواد با وکالت آقای حمید و وحید میرزازاده امامقلی هردو فرزند دختری به نشانی : سمنان – بلوار ولیعصر- روبروی دبستان بعثت – مجتمع بعثت – طبقه ۴ – واحد ۲۱ – کد پستی: ۳۵۱۹۶۹۶۱۶۴
خواوند: آقای محمود حیدریان فرزند احمد علی به نشانی: مجهول المکان
خواسته: حضانة طفل کهنده زیر تشکیل است پرونده کلاسه فوق تحت نظر است ملاحظه می گردد نظریه داران وصول و ضمیمه پرونده می باشدقاضی مشاور دادگاه آقای نر درگاه پرونده اظهار داشتند با توجه به محتویات پرونده و تحقق شرایط ضمن عقد نظر به صدور گواهی عدم امکان سازش دارم قاضی مشاور دادگاه خانواده دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح زیر مبادرت بصدور رای می نماید (رای دادگاه) در خصوص دادخواست خاتم نجف پور فرزند محمدجواد با وکالت حمید و وحید میرزازده به طریقت آقای محمود حیدریان فرزند احمدعلی به خواسته صدور گواهی عدم امکان سازش بلحاظ تحقق شرایط ضمن عقد و عسر و حرج، بدین توضیح خواهان در جلسه رسیدگی حاضر اعلام داشته در سال ۷۹ با وی ازدواج حاصل ازدواجمن کل دختر ۱۴ ساله بوده که حضانت ونفقة آن بر عهده میگیرم از همان اول زندگی اعتیاد به مواد مخدر داشته در آخر به منزل پدرم مهمان رفته بودم که ایدم دیدم منزل اجاره ای تحول داده و حدود ۲۵ سال است خبری از وی ندارم و نشر آگهی انجام شده ولی جهت رسیدگی حاضر نشده در این ایام ترک خانه زندگی بدون خرجی نفقه رها شده ایم استشهاده و شهود نیز محت اظهاراتم را تایید می نماید نظر به دادخواست تقدیمی خواهان و مستندات بیوست آن از جمله فتوای مصدق رونوشت عقدنامه رسمی طرفین رابطه زوجیت، بقاء و دوام آن محرز است اما درخصوص اصل خواسته نظر به اظهارات خواهان در جلسه دادرسی و با تلاش خواهان و داروان منتخب نیز جهت اظهارت زوجیه از خواسته خود به نتیجه نرسیده و پرونده نیز علیرغم نشر آگهی قانونی اظهار به در جلسه دادگاه حاضر نشده و هیچگونه دفاع و دلیلی بر رد ادعای خواهان ارائه ننموده لذا دادگاه در حق خواهان را وارد تشخیص و به لحاظ تخلف زوج از بند ۸ و ۱ شرایط ضمن عقد مندرج در سند نکاحیه که به امضاء زوج نیز رسیده و مستندا" به مواد ۱۱۱۹ و ۱۱۲۰ و ۳۲۷ و ۱۱۲۹ و ۳۲۴ و ۱۱۲۰ و ۱۱۲۵ و ۱۱۲۴ قانون مدنی و مواد ۲۴ و ۲۷ و ۳۱ و ۲۹ قانون حمایت خانواده گواهی عدم امکان سازش بین زوجین صادر و به خواهان اجازه داده می شود به یکی از دفاتر ادعای رسمی ثبت طلاق مراجعه و با توجه به اینکه وی با بذل کل مهریه خود که طبق سند نکاحیه صد عدد سکه بهار آزادی بوده طلاق خلعی را انتخاب نموده و به وکالت از خواوند قبول بذل و پس از اجرای صیغه طلاق خلغ با اعمال وکالت حاصل از طریق تحقق شرایط ضمن عقد نسبت به ثبت رسمی آن اقدام و استناد و دفاتر مربوطه را اصالا" و نیز به وکالت از خواوند امضاء نماید. نوع طلاق خلعی و عد آن سه طبر از زمان جاری شدن آگهی انتشار آگهی می باشد. احراز شرایط اجرای صیغه طلاق بر عهده محری صیغه طلاق است درخصوص فرزند مشترک که دختر ۱۴ ساله بنام عسل حیدریان بوده بلحاظ مجهول المکان بودن پدر حضانت و نفقه آن به مادر واگذار شده و طبق خواسته ی وی از دادگاه هر چند فرزند بالغ بوده ولی رسیدگی به امور مالی و هزینه بخلاف نفقه وی به مادر واگذار می گردد. زوجیه بابت ماضی و اجرت اتمای ایام زندگی و نفقه ایام عده را به زوج در قبال طلاق بذل می نماید و اظهار می دارد درخصوص هزینه از زوج ادعایی ندارم و اعلام می نماید باردار نیز نمی باشد.رای صادره غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ بلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان می باشد.م/الف ۲۱۹۸

دادرس شعبه سوم دادگاه خانواده فردیس – پهلوانی

خواهان خاتم نادیا نجف پور دادخواستی به طریقت خوانده محمود حیدریان به خواسته حضانت تقدیم دادگاههای عمومی فردیس نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۳ دادگاه خانواده شهرستان واقع در استان البرز : شهرستان فردیس جج ملارد - کد شتلی -

دادگستری فردیس رایجاع به شماره ثبت ۹۶۰۹۹۸۳۰۳۱۳۰۰۳۸۷ ثبت گردیده و به تاریخ ۹۶/۷/۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی برای جهت رسیدگی تعیین شد از نشر آگهی و اطلاع ازصفان آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی خود و دریافت دادنامه حاضر گرددم.م/الف ۲۱۹۸-۳

منتفی دادخواست شعبه ۳ دادگاه خانواده شهرستان فردیس – محسن مهرابی

خاتم الهه رضایی دارای شناسنامه شماره ۷۷۰ شرح دادخواست به کلاسه ۱۰۱۱/۵/۹۶ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عیاضعلی رضائی به‌شناسنامه شماره ۴۱۴ در تاریخ ۱۳۹۶/۹/۱۵ افغانستان دائمی خود را بدرد زندگی گفته، ورئه حیات القوت آن مرحوم منحصر است به: ۱. الهه رضائی فرزند عیاضعلی - ش ش ۷۷۰- ت ت ۱۲۳۳ صی از تهران - دخترمتوفی ۲. مهدی رضائی فرزند عیاضعلی - ش ش ۱۵۴۴- ت ت ۱۲۶۴ صی از تهران - پسرمتوفی ۳. فاطمه رضائی فرزند عیاضعلی - ش ش ۱۹۱۲- ت ت ۱۲۵۴ صی از تهران - دخترمتوفی ۴.علیرضا رضائی فرزند عیاضعلی - ش ش ۶۰۳- ت ت ۱۳۶۰ صی از تهران - پسرمتوفی

اینک با ارفاق تشریفات قضامتی، درخواست متزبور را در یک نوبت آگهی می نماید؛ هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.م/الف ۲۲۰۶ رئیس شعبه ۵ شورای حل اختلاف شهرستان فردیس

خواهان خاتم نادیا نجف پور دادخواستی به طریقت خوانده محمود حیدریان به خواسته حضانت تقدیم دادگاههای عمومی فردیس نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۳ دادگاه خانواده شهرستان واقع در استان البرز : شهرستان فردیس جج ملارد - کد شتلی -

دادگستری فردیس رایجاع به شماره ثبت ۹۶۰۹۹۸۳۰۳۱۳۰۰۳۸۷ ثبت گردیده و به تاریخ ۹۶/۷/۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی برای جهت رسیدگی تعیین شد از نشر آگهی و اطلاع ازصفان آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی خود و دریافت دادنامه حاضر گرددم.م/الف ۲۱۹۸-۳

منتفی دادخواست شعبه ۳ دادگاه خانواده شهرستان فردیس – محسن مهرابی

خاتم الهه رضایی دارای شناسنامه شماره ۷۷۰ شرح دادخواست به کلاسه ۱۰۱۱/۵/۹۶ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عیاضعلی رضائی به‌شناسنامه شماره ۴۱۴ در تاریخ ۱۳۹۶/۹/۱۵ افغانستان دائمی خود را بدرد زندگی گفته، ورئه حیات القوت آن مرحوم منحصر است به: ۱. الهه رضائی فرزند عیاضعلی - ش ش ۷۷۰- ت ت ۱۲۳۳ صی از تهران - دخترمتوفی ۲. مهدی رضائی فرزند عیاضعلی - ش ش ۱۵۴۴- ت ت ۱۲۶۴ صی از تهران - پسرمتوفی ۳. فاطمه رضائی فرزند عیاضعلی - ش ش ۱۹۱۲- ت ت ۱۲۵۴ صی از تهران - دخترمتوفی ۴.علیرضا رضائی فرزند عیاضعلی - ش ش ۶۰۳- ت ت ۱۳۶۰ صی از تهران - پسرمتوفی

اینک با ارفاق تشریفات قضامتی، درخواست متزبور را در یک نوبت آگهی می نماید؛ هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.م/الف ۲۲۰۶ رئیس شعبه ۵ شورای حل اختلاف شهرستان فردیس

متن آگهی
خواهان نوروز علی حسن بیگلوف محمدصادق با وکالت ختم سمیه قلی پور دادخواستی بطریقت خوانده عبدالحمید اولجسین زاده ق محمدعلی به خواسته اثبات مالکیت نسبت به یک قطعه باغ متصرف پلاک ۱۵ فرعی از ۱۳ تقسیم قدیم دادگاههای عمومی شهرستان ماکو نموده که جهت رسیدگی به نشنه دوم دادگاه عمومی حقوقی ماکو واقع در (شهرستان ماکو- بلوار شهید جواد قنبری) ارجاع و به کلاسه ۹۶۰۶۳۹ ثبت گردیده که وقت رسیدگی به تاریخ ۹۶/۱۲/۰۸ ساعت ۰۹ تعیین شده است به علت درخوست خواهان و مجهول المکان بودن خوانده و به تجویز ماده ۲۲ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار آگهی میشود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق در دادگاه حاضر گردد.

آقایازده-مدیر دفتر دادگاه شعبه دوم حقوقی ماکو

آگهی ابلاغ

در خصوص دادخواست آقای سعید احمدی حاجی فرزند علی به طریقت خواندگان ۱- رحمان اسمار فرزند پیرجان ۲- فریده ستاری دانش فرزند ستار مینی بر گزار به تنظیم سند رسمی توأمبیل مزدا در این شعبه مطرح نموده، مقتضی است حسب ماده ۲۴۶ ق.آ.د دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و به تجویز ماده ۷۳ ق.آ.د دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی شود تا خوانده ردیف دوم ختم فریده ستاری دانش فرزند ستار جهت ملاحظه می اچرانبه به شماره ی ۲/۲۳۸۹۵ ظرف مهلت ۱۰ روز در شورای حل اختلاف دندبی شرفی حضور یابند

دبیر دفترشعبه دوم شورای حل اختلاف بندپی شرقی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به
کلاسه پرونده: ۵/۶۵/۹۶ وقت رسیدگی: ۹۶/۱۲/۱۵ ساعت ۱۰ صبح خواهان: سید هادی موسوی شیاذه بایل بندپی شرقی کلوگاه فروریازاد وکیل رضا باباجانی خوانده: محمد حسن زاده آینهی خواسته: معالجه وچه خوانده خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۵ ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شد به علت مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و دستور شورا و به تجویز ماده ۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند. چنانچه بعدالابلاغی به وسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

دبیر دفترشعبه ۵ شورای حل اختلاف قائمشهر

آقای محمد مهدی نوروززاده فرزند عباس مجهول المکان همسر شما برابر داندانه شماره ۰۰۸۸۳-۳۱۳۰۰۳۹۳۳۰۹۶۰ مورخ ۱۳۹۶/۷/۱۷ شعبه ۳ دادگاه خانواده فردیس به درخواست مراجعه نموده و تقاضای ثبت طلاق را دارد. لذا لازم است طرف مدت یک هفته پس از تاریخ انتشار آگهی در دفتر خانه طلاق ۲ کرج به اداری: کرج - فردیس - به دادگاه ملارد- روبروی کار آهری، حاضر شوید. در غیراینصورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهد شد و اعتراضی بعدی مسموع نخواهد شد.م/الف ۲۱۲۵

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۳۹۶/۱۰/۱۸ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۳۹۶/۱۰/۲۵

علی احمدیان جان- سرفردت ازدواج ۹۶ و طلاق ۲ کرج

داندانه

پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۳۰۳۷۶۰۰۵۴ شعبه ۶ شورای حل اختلاف شهرستان فردیس تصمیم نهایی شماره :خواهان آقای سیامک مهرابیان فرزند منوچهر به نشانی: اندیشه - فاز ۲ - بلوار نیلوفر - گلستان ۳ - س ۲۵ - ۱۳ پ. خواهان: آقای محرم نظامی دوست هادى دشتی به نشانی : - خواسته ها: ۱. مطالبه خسارات دادرسی ۲. مطالبه خسارت ۳. مطالبه تضامین تاخیر تاریخ ۴. مطالبه وجه بابت هزینه تشریفات کارشناسی (رای اورا) درخصوص دادخواست آقای سیامک مهرابیان به طریقت محرم نظامی دوست هادى دشتی مبنی بر مطالبه ۲۹۰۰۰۰/۱ ریال بابت خسارت وارده در تصادف و مبلغ ۱۵۰۰۰۰ ریال بابت هزینه کارشناسی به اتمام کلیه خسارات وارده با عنایت به اظهارات خواهان مبنی بر اینکه در تاریخ ۱۳۹۵/۵/۱۸ با خوانده تصادف نموده که با توجه به اینکه متصرف حادثه می باشد از پرداخت خسارت استنکاف می ورزند باتوجه به رای کارشناس محترم دادگستری میزان خسارت وارده به خواهان مبلغ ۲۹۰۰۰۰۰۰ ریال تعیین گردید باتوجه به اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور نیافته و لایحه ای نیز ارسال ننموده است. لذا با عنایت به محتویات اوراق و محتویات پرونده و اظهارات خواهان نظریه بر کثرتنهایی قاضی شورا دعوی خواهان را وارد دانسته و مستند به مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی و مواد ۲ و ۱ قانون مسئولیت مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال بعنوان اصل خواسته بابت خسارت وارده در تصادف و مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ ریال بابت نشر آگهی در حق خواهان صادر می گردد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در شورا و ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم عمومی حقوقی شهرستان فردیس می باشد.م/الف ۶۷۳۵ قاضی شورای حل اختلاف فردیس -عقصدق عبیدی